

درس هفتم: سولات تشریحی

۱	به چه دلیل حاج قاسم سلیمانی راه هجرت را برگزید؟
۲	چه اقداماتی را آمریکا برای مقابله با ایران به راه انداخت ، نام ببرید.
۳	چگونگی شهادت حاج قاسم سلیمانی را بنویسید.
۴	گروه داعش را توضیح دهید.
۵	نقش حاج قاسم سلیمانی در بُعد جهانی را بعد از فرماندهی سپاه قدس توضیح دهید.

درس هفتم: سولات کوتاه پاسخ

۱	حاج قاسم سلیمانی در چه سالی متولد شد؟ ۱۳۳۵
۲	از چه سنی حاج قاسم سلیمانی راه هجرت را پیش گرفت؟ ۱۳ سالگی
۳	در دوران دفاع مقدس ، حاج قاسم سلیمانی فرمانده چه لشکری بودند؟ لشکر ۴۱ ثارالله
۴	نیروهای مردمی حشدالشعبی در و جیش الوطنی در توسط حاج قاسم سلیمانی ایجاد گردید. عراق - سوریه

درس هفتم: سولات چهارگزین

۱	حاج قاسم سلیمانی در چه سالی متولد شدند؟ الف) ۱۳۳۷ ب) ۱۳۳۵ ج) ۱۳۳۳ د) ۱۳۳۹
۲	در چه سنی حاج قاسم سلیمانی راه هجرت را پیش گرفت؟ الف) ۱۳ سالگی ب) ۱۵ سالگی ج) ۲۰ سالگی د) ۱۷ سالگی
۳	کدام مورد زیر از دلایل هجرت حاج قاسم سلیمانی نیست؟ الف) قوی شدن ب) دست و پنجه نرم کردن با غول ظلم ج) یاری مظلوم د) تحصیلات عالی
۴	با تحصیل علم، راه، با عبادت ، راه، با کار، بنیه اقتصادی اش را و با ورزش، جسمش را قوی کرد. الف) اندیشه اش - فرهنگش ب) روحش - اندیشه اش ج) اندیشه اس - روحش د) فرهنگش - روحش
۵	در دوران دفاع مقدس ، حاج قاسم سلیمانی فرمانده چه لشکری بودند؟ الف) لشکر ۴۱ ثارالله ب) لشکر امام حسین ج) لشکر رسول الله د) لشکر صاحب الزمان
۶	حاج قاسم سلیمانی به یاری کدام کشور ها بعد از دفاع مقدس رفت؟ الف) لبنان، هندوستان، عراق، سوریه ب) افغانستان، سوریه، لبنان، عراق ج) لبنان، فلسطین، عراق، سوریه د) یمن، عراق، عربستان، سوریه
۷	حاج قاسم سلیمانی در عراق چه نیروی مردی را سازماندهی نمود؟ الف) جندالله ب) حزب الله ج) جیش الوطنی د) حشدالشعبی

آمادگی دفاعی متوسطه اول

۸	حاج قاسم سلیمانی در سوریه چه نیروی مردی را سازماندهی نمود؟ (الف) جندالله (ب) حزب الله (ج) <u>جیش الوطنی</u> (د) حشدالشعبی
۹	حاج قاسم سلیمانی در کدام کشور و به فرمان چه کشوری به شهادت رسید؟ (الف) عراق - اسرائیل (ب) <u>عراق - آمریکا</u> (ج) سوریه - آمریکا (د) سوریه - اسرائیل
۱۰	کدام دوست و همراز حاج قاسم سلیمانی، در جریان ترور، همراه وی بود که به شهادت رسید؟ (الف) <u>ابومهدی المهندس</u> (ب) حسن تهرانی مقدم (ج) مصطفی احمدی روشن (د) محسن حججی
درس هفتم: <u>سوالاٲ درسٲ نادرست</u>	
۱	حاج قاسم سلیمانی در سال ۱۳۳۷ متولد شد.
۲	حاج قاسم سلیمانی از ۱۳ سالگی لذت آسایش در کنار خانواده را بر خود حرام کرد و راه هجرت را در پیش گرفت.
۳	هجرت حاج قاسم سلیمانی برای قوی شدن و دست و پنجه نرم کردن با غول ظلم و یاری مظلوم بود.
۴	حاج قاسم سلیمانی با تحصیل علم، اندیشه اش را، با عبادت روحش را، با کار بنیة اقتصادی اش را و با ورزش جسمش را قوی کرد.
۵	تنها اقدام آمریکا جهت انتقام از ملت ایران، به پا کردن شورش در چند نقطه از ایران بود.
۶	آمریکایی ها وقتی با غائله شورش نتوانستند انقلاب را سرنگون کنند، جنگی بزرگ به راه انداختند و همهٔ کشور را درگیر یک جنگ هشت ساله کردند.
۷	حاج قاسم سلیمانی فقط اوایل جنگ در جبهه ها جنگید.
۸	حاج قاسم سلیمانی فرمانده لشکر ۴۱ ثارالله بود.
۹	مأموریت حاج قاسم سلیمانی دیگر در حد کشور نبود؛ در سطح بین المللی بود. او فرماندهی سپاه قدس را بر عهده داشت.
۱۰	فلسطینی ها با یاری سپاه قدس، سپاه قدرتمندی به نام حزب الله را تشکیل دادند.
۱۱	حاج قاسم سلیمانی نیروی مردمی حشدالشعبی در لبنان و جیش الوطنی در سوریه سازماندهی نمود.
۱۲	حاج قاسم سلیمانی توسط پهبادهای آمریکایی مسلح به موشک مورد هدف قرار گرفت و به شهادت نائل گردید.